

# Årsredovisning för

# Endolink AB

556493-0757

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mikael Engman  
Verkställande direktör

2022-11-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Endolink AB, 556493-0757, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun. Bolagets verksamhet består av import och försäljning av medicinsk utrustning och medicinska konsultationer samt idka därned förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	419 276	181 035	633 036	1 561 046
Resultat efter finansiella poster	252 125	16 340	328 840	1 127 575
Soliditet %	69	57	54	67

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grunda av omstrukturering av ägarförhållande.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 498	11 401
Balanseras i ny räkning		11 401	-11 401
Årets resultat			198 481
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 899</b>	<b>198 481</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	14 899
Årets resultat	198 481
<b>Summa</b>	<b>213 380</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	13 381
<b>Summa</b>	<b>213 381</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		419 276	181 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>419 276</b>	<b>181 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-132 476	-148 796
Personalkostnader	2	-1 722	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 635	-13 509
Övriga rörelsekostnader		-5 189	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 022</b>	<b>-162 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>253 254</b>	<b>18 730</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 129	-2 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 129</b>	<b>-2 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>252 125</b>	<b>16 340</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>252 125</b>	<b>16 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 644	-4 939
<b>Årets resultat</b>		<b>198 481</b>	<b>11 401</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 602	26 602
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 602</b>	<b>26 602</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 602</b>	<b>26 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 548	28 970
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 148</b>	<b>28 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		304 944	145 957
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>304 944</b>	<b>145 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 092</b>	<b>174 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>457 694</b>	<b>201 529</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 899	3 498
Årets resultat		198 481	11 401
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>213 380</b>	<b>14 899</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>313 380</b>	<b>114 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		841	7 640
Skatteskulder		53 644	3 776
Övriga skulder		61 828	51 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 001	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 314</b>	<b>86 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>457 694</b>	<b>201 529</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	67 548	67 548
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	70 824	
Försäljningar/utrangeringar	-5 189	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>133 183</b>	<b>67 548</b>
Ingående avskrivningar	-40 946	-27 437
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 635	-13 509
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-67 581</b>	<b>-40 946</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 602</b>	<b>26 602</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Engman Endo AB, org.nr.559305-5238 kommer att fusioneras med Endolink AB. org.nr. 556493-0757 under kommande verksamhetsår 2022/2023.

## Underskrifter

Södertälje

*Mikael Engman*

2022-11-16

Mikael Engman

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-16

*Sten Garpenquist*

Sten Garpenquist

Auktoriserad revisor
